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 Godz.   

P
on

ie
dz

ia
łe

k 

8.00-9.30  

9.45-11.15  

11.30-13.00  

13.30-15.00  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

W
to

re
k 

8.00-9.30 8.45-11.00 Kompetencje komunikacyjne w pracy opiekuńczo-wychowawczej – dr E.Wesołek  TP   216  

9.45-11.15  

11.30-13.00 English for pedagogy – mgr J.Buraczyńska   204t  

13.30-15.00 13.45-15.15 Projekt dyplomowy – dr M.Styczyńska   109 

15.15-16.45 15.25-16.55 Praca socjalna w opiece i wychowaniu – mgr A.Cygan   2b 15.20-16.50 English for pedagogy – mgr N.Cichos-Woźniak  103b 

17.00-18.30 17.05-18.35 Poradnictwo dla osób z niepełnosprawnością – mgr A.Cygan    2b 17.05-19.20 Kompetencje komunikacyjne w pracy opiekuńczo-wychowawczej – dr E.Wesołek  TP  216 

Ś
ro

da
 

8.00-9.30 8.45-10.45 Warsztat pracy pedagoga szkolnego – dr E.Wesołek   2b  

9.45-11.15  11.00-13.00 Warsztat pracy pedagoga szkolnego – dr E.Wesołek   2b 

11.30-13.00  

13.30-15.00  

15.15-16.45  Praca socjalna w opiece i wychowaniu – mgr A.Cygan  113 

17.00-18.30  Poradnictwo dla osób z niepełnosprawnością – mgr A.Cygan    113 

C
zw

ar
te

k 

8.00-9.30 8.00-11.15 Projekt dyplomowy – dr hab. B.Wójtowicz  TP  320 

9.45-11.15  

11.30-13.00  

13.30-15.00  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

P
ią

te
k 

8.00-9.30  

9.45-11.15  

11.30-13.00  

13.30-15.00  

15.15-16.45  

17.00-18.30  

                                          

                                 TN – tygodnie nieparzyste 19-23.02.2024; 4-8.03.2024; 18-22.03.2024; 3-5.04.2024; 15-19.04.2024; 29-30.04.2024; 13-17.05.2024; 27-31.05.2024;  
                                 TP – tygodnie parzyste  26.02.-1.03.2024; 11-15.03.2024; 25-28.03.2024; 8-12.04.2024; 22-26.04.2024; 6-10.05.2024; 20-24.05.2024; 3-7.06.2024;   
 


